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31.024 Oberhofen–Aeschlen–Schwanden–Sigriswil (Linie 24)

Thun, Bahnhof
Oberhofen a. T., Dorf 31.021 Æ

Oberhofen a. T., Dorf I
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Tschingel ob Gunten, Dorf
Schwanden (Sigriswil), Säge Æ
Schwanden (Sigriswil), Säge
Tschingel ob Gunten, Dorf
Sigriswil, Dorf Æ

ì
326
446

466
556
007
067
127
197
267

24000

028
148

168
258
308
368
428
498
568

24004
469
559
0010
0610
1210
1910
2610

24008

329
459

1611
2511
3011
3611
4211
4911
5611

24012

0211
1511

4612
5512
0013
0613
1213
1913
2613

24016

3212
4512

1614
2514
3014
3614
4214
4914
5614

24020

0214
1514

4615
5515
0016
0616
1216
1916
2616

24024

3215
4515

1617
2517
3017
3617
4217
4917
5617

24028

0217
1517

4618
5518
0019
0619
1219
1919
2619

24032

3218
4518

Sigriswil, Dorf
Tschingel ob Gunten, Dorf
Schwanden (Sigriswil), Säge Æ
Schwanden (Sigriswil), Säge
Tschingel ob Gunten, Dorf
Aeschlen ob Gunten, Dorf
Oberhofen a. T., Dorf I Æ
Oberhofen a. T., Dorf 31.021
Thun, Bahnhof Æ

Ä
575
026
086
146
216
266
366

24001

406
546

297
347
407
467
537
587
088

24005

128
248

598
049
109
169
239
289
389

24009

429
549

2910
3410
4010
4610
5310
5810
0811

24013

1211
2411

5911
0412
1012
1612
2312
2812
3812

24017

4212
5412

2913
3413
4013
4613
5313
5813
0814

24021

1214
2414

5914
0415
1015
1615
2315
2815
3815

24025

4215
5415

2916
3416
4016
4616
5316
5816
0817

24029

1217
2417

5917
0418
1018
1618
2318
2818
3818

24033

4218
5418

Reihenfolge der Haltestellen:
Oberhofen a.T.: Dorf,
Wichterheer, Längenschachen
Gunten: Örtliboden
Aeschlen ob Gunten: Mattikehr,
Dorf, Erliboden
Tschingel ob Gunten: Unterdorf,
Dorf, Förstner-Kehr
Schwanden (Sigriswil): Stalden,
Dorf, Schulhaus, Säge, Schulhaus,
Dorf, Stalden
Tschingel ob Gunten: Förstner-
Kehr, Dorf, Bösenzelg
Sigriswil: Port, Dorf

äAlle Kurse â 033 225 13 16 STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
Fax 033 222 19 54
www.stibus.ch

31.025 Thun–Oberhofen–Gunten–Sigriswil (Linie 25)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

ì
026
056
086
106
126
196
276

25000

316
346
376
396
416
496
576

25004

017
047
077
097
117
197
277

25008

317
347
377
397
417
497
577

25012

018
048
078
098
118
198
278

25016

318
348
378
398
418
498
578

25020

019
049
079
099
119
199
279

25024

319
349
379
399
419
499
579

25028

0110
0410
0710
0910
1110
1910
2710

25032

3110
3410
3710
3910
4110
4910
5710

25036

0111
0411
0711
0911
1111
1911
2711

25040

3111
3411
3711
3911
4111
4911
5711

25044

0112
0412
0712
0912
1112
1912
2712

25048

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

3112
3412
3712
3912
4112
4912
5712

25052

0113
0413
0713
0913
1113
1913
2713

25056

3113
3413
3713
3913
4113
4913
5713

25060

0114
0414
0714
0914
1114
1914
2714

25064

3114
3414
3714
3914
4114
4914
5714

25068

0115
0415
0715
0915
1115
1915
2715

25072

3115
3415
3715
3915
4115
4915
5715

25076

0116
0416
0716
0916
1116
1916
2716

25080

3116
3416
3716
3916
4116
4916
5716

25084

0117
0417
0717
0917
1117
1917
2717

25088

3117
3417
3717
3917
4117
4917
5717

25092

0118
0418
0718
0918
1118
1918
2718

25096

3118
3418
3718
3918
4118
4918
5718

25100

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

0119
0419
0719
0919
1119
1919
2719

25104

3119
3419
3719
3919
4119
4919
5719

25108

2020
2820

25112

0021
0221
0721
0921
1221
1721
2521

251146@
0022
0222
0722
0922
1222
1722
2522

251166@
0023
0223
0723
0923
1223
1723
2523

251186@
000
020
070
090
120
170
250

251206@
401
431
451
471
521
571
032

"+

"+

992526A

à

253
283
303
323
373
423

"+

"+

992546A

à
àà

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Lauitor
Hünibach: Chartreuse
Hilterfingen: Post
Oberhofen a.T.: Dorf
Gunten: Dorf, Bellevue, Wislikehr
Sigriswil: Endorf, Post, Dorf

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
Fax 033 222 19 54
www.stibus.ch

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 17/18
Apr, 28/29 Mai ohne 18/19 Apr, 1/2
Aug6@ Normalkurs Linie 21, fährt weiter
nach Sigriswil

6A MOONLINER verkehrt nur in den
Nächten Fr/Sa, Sa/So. Spezialpreise,
sämtliche Abonnemente ungültig

www.fahrplanfelder.ch 2014
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31.025969

31.025 Sigriswil–Gunten–Oberhofen–Thun (Linie 25)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
006
086
126
146
166
216
246

25001

306
386
426
446
466
516
546

25005

007
087
127
147
167
217
247

25009

307
387
427
447
467
517
547

25013

008
088
128
148
168
218
248

25017

308
388
428
448
468
518
548

25021

009
089
129
149
169
219
249

25025

309
389
429
449
469
519
549

25029

0010
0810
1210
1410
1610
2110
2410

25033

3010
3810
4210
4410
4610
5110
5410

25037

0011
0811
1211
1411
1611
2111
2411

25041

3011
3811
4211
4411
4611
5111
5411

25045

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

0012
0812
1212
1412
1612
2112
2412

25049

3012
3812
4212
4412
4612
5112
5412

25053

0013
0813
1213
1413
1613
2113
2413

25057

3013
3813
4213
4413
4613
5113
5413

25061

0014
0814
1214
1414
1614
2114
2414

25065

3014
3814
4214
4414
4614
5114
5414

25069

0015
0815
1215
1415
1615
2115
2415

25073

3015
3815
4215
4415
4615
5115
5415

25077

0016
0816
1216
1416
1616
2116
2416

25081

3016
3816
4216
4416
4616
5116
5416

25085

0017
0817
1217
1417
1617
2117
2417

25089

3017
3817
4217
4417
4617
5117
5417

25093

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

0018
0818
1218
1418
1618
2118
2418

25097

3018
3818
4218
4418
4618
5118
5418

25101

0019
0819
1219
1419
1619
2119
2419

25105

3019
3819
4219
4419
4619
5119
5419

25109

0920
1720

25113

2920
3620
4220
4420
4720
5020
5420

25115
6B

2921
3621
4221
4421
4721
5021
5421

25117
6B

2922
3622
4222
4422
4722
5022
5422

25119
6B

2923
3623
4223
4423
4723
5023
5423

25121
6B

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

ì
026
056
086
106
126
196
276

25000

316
346
376
396
416
496
576

25004

017
047
077
097
117
197
277

25008

317
347
377
397
417
497
577

25016

018
048
078
098
118
198
278

25016

318
348
378
398
418
498
578

25020

019
049
079
099
119
199
279

25024

319
349
379
399
419
499
579

25028

0110
0410
0710
0910
1110
1910
2710

25032

3110
3410
3710
3910
4110
4910
5710

25036

0111
0411
0711
0911
1111
1911
2711

25040

3111
3411
3711
3911
4111
4911
5711

25044

0112
0412
0712
0912
1112
1912
2712

25048

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

3112
3412
3712
3912
4112
4912
5712

25052

0113
0413
0713
0913
1113
1913
2713

25056

3113
3413
3713
3913
4113
4913
5713

25060

0114
0414
0714
0914
1114
1914
2714

25064

3114
3414
3714
3914
4114
4914
5714

25068

0115
0415
0715
0915
1115
1915
2715

25072

3115
3415
3715
3915
4115
4915
5715

25076

0116
0416
0716
0916
1116
1916
2716

25080

3116
3416
3716
3916
4116
4916
5716

25084

0117
0417
0717
0917
1117
1917
2717

25088

3117
3417
3717
3917
4117
4917
5717

25092

0118
0418
0718
0918
1118
1918
2718

25096

3118
3418
3718
3918
4118
4918
5718

25100

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

0119
0419
0719
0919
1119
1919
2719

25104

3119
3419
3719
3919
4119
4919
5719

25108

2020
2820

25112

0021
0221
0721
0921
1221
1721
2521

251146@
0022
0222
0722
0922
1222
1722
2522

251166@
0023
0223
0723
0923
1223
1723
2523

251186@
000
020
070
090
120
170
250

251206@
401
431
451
471
521
571
032

992526A

à

253
283
303
323
373
423

992546A

à
àà

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
006
086
126
146
166
216
246

25001

306
386
426
446
466
516
546

25005

007
087
127
147
167
217
247

25009

307
387
427
447
467
517
547

25013

008
088
128
148
168
218
248

25021

308
388
428
448
468
518
548

25021

009
089
129
149
169
219
249

25025

309
389
429
449
469
519
549

25029

0010
0810
1210
1410
1610
2110
2410

25033

3010
3810
4210
4410
4610
5110
5410

25037

0011
0811
1211
1411
1611
2111
2411

25041

3011
3811
4211
4411
4611
5111
5411

25045

6@ Normalkurs Linie 21, fährt weiter
nach Sigriswil6A MOONLINER verkehrt nur in den
Nächten Fr/Sa, Sa/So. Spezialpreise,
sämtliche Abonnemente ungültig6B Hält ab Gunten Dorf bei jeder STI-
Haltestelle bis Thun Bahnhof

www.fahrplanfelder.ch 2014
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31.025 970

31.025 Sigriswil–Gunten–Oberhofen–Thun (Linie 25)

Samstag ohne allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
0012
0812
1212
1412
1612
2112
2412

25049

3012
3812
4212
4412
4612
5112
5412

25053

0013
0813
1213
1413
1613
2113
2413

25057

3013
3813
4213
4413
4613
5113
5413

25061

0014
0814
1214
1414
1614
2114
2414

25065

3014
3814
4214
4414
4614
5114
5414

25069

0015
0815
1215
1415
1615
2115
2415

25073

3015
3815
4215
4415
4615
5115
5415

25077

0016
0816
1216
1416
1616
2116
2416

25081

3016
3816
4216
4416
4616
5116
5416

25085

0017
0817
1217
1417
1617
2117
2417

25089

3017
3817
4217
4417
4617
5117
5417

25093

Samstag ohne allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

0018
0818
1218
1418
1618
2118
2418

25097

3018
3818
4218
4418
4618
5118
5418

25101

0019
0819
1219
1419
1619
2119
2419

25105

3019
3819
4219
4419
4619
5119
5419

25109

0920
1720

25113

2920
3620
4220
4420
4720
5020
5420

251156B
2921
3621
4221
4421
4721
5021
5421

251176B
2922
3622
4222
4422
4722
5022
5422

251196B
2923
3623
4223
4423
4723
5023
5423

251216B

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

ì
316
346
376
396
416
496
576

25004

017
047
077
097
117
197
277

25008

317
347
377
397
417
497
577

25012

018
048
078
098
118
198
278

25016

318
348
378
398
418
498
578

25020

019
049
079
099
119
199
279

25024

319
349
379
399
419
499
579

25028

0110
0410
0710
0910
1110
1910
2710

25032

3110
3410
3710
3910
4110
4910
5710

25036

0111
0411
0711
0911
1111
1911
2711

25040

3111
3411
3711
3911
4111
4911
5711

25044

0112
0412
0712
0912
1112
1912
2712

25048

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

3112
3412
3712
3912
4112
4912
5712

25052

0113
0413
0713
0913
1113
1913
2713

25056

3113
3413
3713
3913
4113
4913
5713

25060

0114
0414
0714
0914
1114
1914
2714

25064

3114
3414
3714
3914
4114
4914
5714

25068

0115
0415
0715
0915
1115
1915
2715

25072

3115
3415
3715
3915
4115
4915
5715

25076

0116
0416
0716
0916
1116
1916
2716

25080

3116
3416
3716
3916
4116
4916
5716

25084

0117
0417
0717
0917
1117
1917
2717

25088

3117
3417
3717
3917
4117
4917
5717

25092

0118
0418
0718
0918
1118
1918
2718

25096

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Lauitor
Hünibach, Chartreuse I
Hilterfingen, Post I
Oberhofen a. T., Dorf I
Gunten, Dorf I
Sigriswil, Dorf Æ

3118
3418
3718
3918
4118
4918
5718

25100

0119
0419
0719
0919
1119
1919
2719

25104

3119
3419
3719
3919
4119
4919
5719

25108

2020
2820

25112

0021
0221
0721
0921
1221
1721
2521

251146@
0022
0222
0722
0922
1222
1722
2522

251166@
0023
0223
0723
0923
1223
1723
2523

251186@
000
020
070
090
120
170
250

251206@

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
006
086
126
146
166
216
246

25001

007
087
127
147
167
217
247

25009

307
387
427
447
467
517
547

25013

008
088
128
148
168
218
248

25017

308
388
428
448
468
518
548

25021

009
089
129
149
169
219
249

25025

309
389
429
449
469
519
549

25029

0010
0810
1210
1410
1610
2110
2410

25033

3010
3810
4210
4410
4610
5110
5410

25037

0011
0811
1211
1411
1611
2111
2411

25041

3011
3811
4211
4411
4611
5111
5411

25045

0012
0812
1212
1412
1612
2112
2412

25049

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

3012
3812
4212
4412
4612
5112
5412

25053

0013
0813
1213
1413
1613
2113
2413

25057

3013
3813
4213
4413
4613
5113
5413

25061

0014
0814
1214
1414
1614
2114
2414

25065

3014
3814
4214
4414
4614
5114
5414

25069

0015
0815
1215
1415
1615
2115
2415

25073

3015
3815
4215
4415
4615
5115
5415

25077

0016
0816
1216
1416
1616
2116
2416

25081

3016
3816
4216
4416
4616
5116
5416

25085

0017
0817
1217
1417
1617
2117
2417

25089

3017
3817
4217
4417
4617
5117
5417

25093

0018
0818
1218
1418
1618
2118
2418

25097

6@ Normalkurs Linie 21, fährt weiter
nach Sigriswil6B Hält ab Gunten Dorf bei jeder STI-
Haltestelle bis Thun Bahnhof

www.fahrplanfelder.ch 2014
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31.025,31.031971

31.025 Sigriswil–Gunten–Oberhofen–Thun (Linie 25)

Sonn- und allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
3018
3818
4218
4418
4618
5118
5418

25101

0019
0819
1219
1419
1619
2119
2419

25105

3019
3819
4219
4419
4619
5119
5419

25109

0920
1720

25113

2920
3620
4220
4420
4720
5020
5420

251156B
2921
3621
4221
4421
4721
5021
5421

251176B
2922
3622
4222
4422
4722
5022
5422

251196B
2923
3623
4223
4423
4723
5023
5423

251216B

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Lauitor
Hünibach: Chartreuse
Hilterfingen: Post
Oberhofen a.T.: Dorf
Gunten: Dorf, Bellevue, Wislikehr
Sigriswil: Endorf, Post, Dorf

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
Fax 033 222 19 54
www.stibus.ch

6B Hält ab Gunten Dorf bei jeder STI-
Haltestelle bis Thun Bahnhof

31.031
Thun–Goldiwil–Heiligenschwendi (Linie 31)
Thun–Dörfli–Heiligenschwendi (Linie 32)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

ì
036
076
096
156
176

256
276

31000

346
386
406

496
516
546
566

32000

047
087
107
167
187

267
287

31004

347
387
407

497
517
547
567

32004

347
397
417
467
487

587
028

31008

048
098
118

208
228
248
288

32008

348
398
418
468
488

588
029

31012

049
099
119
169
189

289
329

31016

349
399
419
469
489

589
0210

31020

0410
0910
1110

2010
2210
2410
2810

32012

3410
3910
4110
4610
4810

5810
0211

31024

0411
0911
1111

2011
2211
2411
2811

32016

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

3411
3911
4111
4611
4811

5811
0212

31028

0612
1112
1312
1812
2012

3012
3412

31032

3412
3912
4112

5012
5212
5412
5812

32020

0413
0913
1113
1613
1813

2813
3213

31036

3413
3913
4113
4613
4813

5813
0214

31040

0414
0914
1114

2014
2214
2414
2814

32024

3414
3914
4114
4614
4814

5814
0215

31044

0415
0915
1115
1615
1815

2815
3215

31044

3415
3915
4115

5015
5215
5415
5815

32028

0416
0916
1116
1616
1816

2816
3216

31048

3416
3916
4116

5016
5216
5416
5816

32032

0417
0817
1017
1617
1817

2617
2817

31052

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

3417
3817
4017
4617
4817

5617
5817

31056

0418
0918
1118

2018
2218
2418
2818

32036

0418
0918
1118
1618
1818

2818
3218

31060

3418
3918
4118
4618
4818

5818
5918
0719

310646@

à

0419
0919
1119
1619
1819

2819
2919
3719

310686@

à

0720
1120
1320
1920
2120

2920
3120

310726A
0721
1121
1321
1921
2121

2921
3121

310766A
0722
1122
1322
1922
2122

2922
3122

310806A
0723
1123
1323
1923
2123

2923
3123

310846A
000
040
060
120
140

240
250
330

310886@

à

401

451
491
541
042
032
012
022

"+

"+

992426B

à
à
à
à
à
àà

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
275
285

375
405
455
485
565

31001

595
006

096
126
176
206
286

31005

286
296
326
346

436
466
546

32001

296
306

396
426
476
506
586

31009

596
007

097
127
177
207
287

31013

297
307

397
427
477
507
587

31017

028
038
068
088

178
208
288

32005

298
308

398
428
478
508
588

31021

598
009

099
129
179
209
289

31025

329
339
369
389

479
509
589

32009

599
0010

0910
1210
1710
2010
2810

31027

3210
3310
3610
3810

4710
5010
5810

32013

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 17/18
Apr, 28/29 Mai ohne 18/19 Apr, 1/2
Aug6@ Bei Bedarf bis Haltenegg (nur zum
Ausstieg)

6A Fährt weiter nach Haltenegg–Dörfli
–Thun6B MOONLINER verkehrt nur in den
Nächten Fr/sa, Sa/So. Spezialpreise,
sämtliche Abonnemente ungültig

www.fahrplanfelder.ch 2014
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